
 
„Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola Citadele® 

Valsts akreditēta profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides pieaugušo izglītības iestāde 

IZM reģ. Nr. 3060800104; Nodokļu maksātāja reģ. Nr.42103026504 

http://www.skolacitadele.lv; e-pasts: info@skolacitadele.lv 

 

 

ANGĻU VALODA (ar priekšzināšanām)  

 (Atbilstoši līmenim: Elementary, Lower Intermediate, Intermediate, 

Higher intermediate, Advanced, Very Advanced) 
Neformālās izglītības programma 

 

Mācību ilgums:               100 akadēmiskās stundas 

Mācību norises laiki:      1.variants: darbdienas vakaros (2-3 vakari nedēļā, plkst. 18
00

-20
10

),                             

         2.variants: darba dienās plkst. 9
00

-12
00 

vai 12
00

-15
00

,vai 15
00

-18
00

 , 

                                          3.variants: sestdienās no plkst. 10
00

-13
00

 

                                          4.variants: citā laikā pēc vienošanās 

Mācību periods:              1 mēnesis – 4 mēneši atkarībā no intensitātes 

Iegūstamais dokuments: Apliecība par neformālās izglītības programmas apguvi 
 

Ieskats mācību tēmās: 

Runāšanas, klausīšanās, 

rakstīšanas un lasīšanas 

prasmju attīstīšana atbilstoši 

zināšanu līmenim 

Diskusijas, jautājumi un 

atbildes, praktiskie darbi 

grupās un individuāli. 

Modālie darbības vārdi. 

Sabiedriskās vietas. Valstis.  

Dialoga veidošana, 

prezentēšana. Cilvēks, 

dzīvesveids, darbs, 

karjera, brīvais laiks, 

mācības 

Situāciju risināšana, 

ceļošana, lietišķās, biznesa 

tikšanās, biznesa sarunas 

Darbs ar tekstu, specifisku 

nozaru terminoloģija 

CV un citi lietišķie raksti, 

dažādi darījumraksti 

Saliktie laiki, gramatiskās 

konstrukcijas, darbības vārdu 

locīšana 

Situācijas ikdienā, darbā, 

ceļojumā, ilgstošie laiki 

Pagātnes, nākotnes, 

tagadnes formu 

veidošana. Personiskā 

dzīve. 

Zināšanas un prasmes, kas tiek iegūtas mācību laikā:  
strādājot ar interaktīvām metodēm, iegūtas no jauna vai pilnveidotas iepriekš gūtās zināšanas angļu valodā 

runāšanas, klausīšanās, rakstīšanas un lasīšanas spēju attīstīšanai. Profesionālās jomas un ikdienas situācijām 

nepieciešamā saziņas attīstīšana. Apgūts darba un biznesa gaitām nepieciešamais lietišķais angļu valodas stils. 

Diskusiju veidošana, dialoga vadīšana un uzturēšana. Pieklājības frāzes, situāciju risināšana un darījumrakstu 

sastādīšana, izprotot un orientējoties specifisku nozaru terminoloģijā.  

Iespējams veidot individuālu kursu atbilstoši uzņēmuma vajadzībām. 

Pasniedzēji: filologi ar augstāko izglītību nozarē un vairāku gadu pieredzi pasniegšanā. 

Mācību maksa: EUR 355,72 

LDDK biedriem un uzņēmumiem, kas apmāca vairākus darbiniekus, mācību maksas 

atlaides, cenas pēc vienošanās 

Izglītības programmas īstenošanas vietas un kontakti: 

Adrese Tālrunis, e-pasts 
Rīga, Pils laukums 4 

Rīga, Grēcinieku iela 10 

675 28855; mob. 295 28855 

riga@skolacitadele.lv  

Liepāja, Graudu iela 40 634 28855 

liepaja@skolacitadele.lv  

Ventspils, Kuldīgas iela 1 mob. tālr. 277 28855 

info@skolacitadele.lv  

Citās vietās Latvijā pēc pieprasījuma 295 288 55 

info@skolacitadele.lv 

 

mailto:riga@skolacitadele.lv
mailto:info@skolacitadele.lv

